関東ハ協発第２３０４号
                       平成２３年１月２０日

所 属 長 様

                       関東ハンドボール協会
                       会  長  佐 分 正 典
                              公印省略

関東ブロック審判講習会開催について

 厳寒の候、貴所ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
 平素、関東ハンドボール協会の発展には、格別のご配慮をいただき厚く御礼いた
します。
 さて、 標記の件ですが、下記の要領で平成２３年度に向けて関東協会所属の各都
県審判員に対して講習会及び研修会を開催することになりました。
 つきましては、ご多忙中まことに恐縮に存じますが貴所属         様
のご派遣をご配慮のほど、お願い申し上げます。

記

１．日 時   平成２３年３月６日（日）９：３０～受付開始

２．場 所  東京都 都立小平高等学校
              西武新宿線小平駅南口出口より徒歩 10 分

３．対 象   関東各都県所属審判員及び全国大会ノミネート審判員

４．講習会 ［講習内容］  １０：００～
      （１）報告    平成２３年度審判目標等

       （２）講習    講師  日本ハンドボール協会
                                 浜田 浩和 氏

      (３）質疑応答

          連絡責任者
          関東ブロック審判長    中山 富夫
                    連絡先  ０９０－８８０４－７６２６

                       関東ハ協発第２３０４号
                       平成２ ３ 年１ 月２ ０ 日

            様

                       関東ハンドボール協会
                       会  長  佐 分 正 典
                                                           公印省略

関東ブロック審判講習会開催について

  厳寒の候、各審判員にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
 平素、関東ハンドボール協会の発展には、格別のご配慮をいただき厚く 御礼いた
します。
 さて、 標記の件ですが、下記の要領で平成２３年度に向けて関東協会所属の審判
員に対して講習会及び研修会を開催することになりました。
 つきましては、ご多忙中まことに恐縮に存じますが、万事お繰り合わせの上、受
講をお願い申し上げます。

記

１ ．日 時   平成２３年３月６日（日）９：３０～受付開始

２．場 所  東京都 都立小平高等学校

３．対 象   イ）関東各都県所属審判員及び全国大会ノミ ネート 審判員

４．講習会 ［講習内容］  １ ０：００～

       （１ ）報告    平成２３年度審判目標等

       （２）講習    講師  日本ハンドボール協会
                                     浜田 浩和 氏

           (３）質疑応答

          連絡責任者
          関東ブロック審判長    中山 富夫
                    連絡先  ０９０－８８０４－７ ６２６